Marr. Cromerus lib. XI. „SoIus BERNARDUS SUIDNICriN^IUM DUX,
„GENER WLADISLAI REGIS, et poft eum Filius ejus unicus Bolcslaus in fide

„& focietate Polonorum permanfere.

Henelius in Adverfariis Hift. Silefiacas MStis Margaretham vocat : fed CUNE-
GUNDIS nomen habuilTe Diplomat. noftri Bohemo-Silef Dipl. LIIl. affirmat, cujus

hsecMaritum & Filium ejus Vcrba probant :

„ In nomine DOMINI Amen. Nos CUNEGUNDIS DEI gracia Duciflfli Sle-

„zie & Domina de Viirftenberch ----- accedente etiam ad hoc illuftris

„Principis, Filii nofiri KarifTimi, Dmni & Ducis BOLCONIS Favore pleniffimo &
„confen(Li in remedium & lalutem anime SerenifTimi Principis Dmni Sc Mariti noftri

^diledifTimi BERNHARDI Ducis Slezie &: Dmni de Viirftenberch - - damus
„concedimus & largimur &c.„

(5.) HENRICUM hunc BERNHARDI Ducis Suidnicenfis Fratrem fuiffe Sc

cum eo ac Ducibus Wratislavienfibus Oppavienfem Terram an. 1311. pignoris nomi-
ne habuifTe litterz, de quibus ad no.3. Tab. hujus Genealog. diximus, Olomuciian. 1311.

Id. Julii editz affirmant.

Chron. Au\x Regix ad an. 1329. „Cives Civitatis Gorlitz grave Jugum, quod
„eis HENRICUS DUX SLESl^ DICTUS DE JAVVOR, eorum tuncDomi-
„nus, injufte fkpius impofuit, ferre noluerunt,& ad Wenceslaum (i. e. CAROLUM IV.)

„Johannis Regis Boemia primogenitum tunc in Francia conftitutum legatos mife-

„runt, qui dixerunt: Nos, 6 Domine,qui hsres legitimus Regni eftis f^oemiae, ad vos

„noveritis hatreditarie pertinere : quamvis cnim veluti fub quadam Obligatione dotis

„nomine diu fub Marchionum Brandenburgenfium fuerimus ditione j tamen quia hi

„omnes extindi fimt divina permiffione, obfecramus, ut nos & Filios noflros radici, de
„qua proceiTmius^dignemini denuo inierere& Regno Bohemiae,quod vobis natura Sc

„Jura appropriant, reunire. Iftorum itaque nuntiorum Votum Sc Homagium Hsres
„ifie juvenis Senum ufus confilio fiifcipit Urbemque Gorlitz cum Civibus Tutamini

„Johannis Regis Patris fui ut priniitias Regni fui fideliter recommittit. Facit Pater,

„quod petit Filius: nam ad hoc ejus erat Animusnon modicum inclinatus. Fama
„namque tunc volabat publice, quod pr^didus HENRICUS DUX SLESI^ Jo-
„hanncm Regem conatus fuerit latenter occidere : quod quidam miles hujus rei teftis

„didlus Wilricus de Uzk volebat in duello contra Ducem more & modo militibus

„congruo conprobare. Igitur Urbem, quam Dux pa'didit, Rex pofTedit.,,

Martinus Rohemus in Chron. Laubanenfi MSt. hsc de eo ad an. 1320. „HER-
„CZOG HEINRICH IN SLEZIEN, HERR CZUM FURSTENBERG UND
„JAWOR, hatnach Abgang Marggraf Woldemars diefe Stadt (Lauben) bckom-
„men : Er hat unfern Vortahren einen freyen Saltz-Marck gegeben, und Ihnen die